
Резултати од РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2015/2016 година _Регион Скопје
Категорија Б
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор награда

1 Ана Марија Петровска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор награда
1 Дарија Велкова II СМУГС "Д-р Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска Пофалница

2 Марко Жаров II СГГУ Здравко Цветковски Карпош Томе Настeвски

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор награда
1 Тијана Додевска III СГГУ Здравко Цветковски Карпош Сијка Шахпаска III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор награда
1 Виктор Митевски IV СМУГС "Д-р Панче Караѓозов" Центар Емилија Бошковска - Живадиновиќ


